No. 2412-50

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

いただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

ます。

い申し上げます。

謹白

 ◇容器番号 ０２

　　（新容器番号：Ｌ０９）

　　顆粒球エラスターゼ用容器

※従来の綿棒もそのまま使用できます。

（裏面に続く）

旧（現行品）新

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願

この度、顆粒球エラスターゼ用容器（弊社容器番号：０２）（新容器番号：Ｌ０９）に

付属されている綿棒が販売中止のため、別メーカーの綿棒に順次変更させて

なお、この変更に伴い、検体採取方法及び抽出方法を一部変更させていただき

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

在庫状況に応じて順次、切替えさせていただきます。

変更